（別紙 4）申込書様式

令和  年  月   日

岩手県競馬組合

管理者 達増 拓也  様

申込者 （住所）

（氏名）                印

競馬場看板等広告掲載申込書

競馬場への看板等広告の掲載を下記のとおり申し込みます。

なお、申込みに当たっては、この申込の内容が岩手県競馬組合広告取扱要綱第 4 条第 2 項及び第 3 項

のいずれにも該当していないことと、同要綱及び岩手県競馬組合競馬場看板等広告募集要項を遵守する

ことを誓約します。

記

1 掲載希望場所及び枠数（希望される場所の欄に希望される枠数を記入してください。）

2 掲載希望期間（原則として 1 か月単位で記入してください。）

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

3 広告の内容

4 申込者の業種・事業内容

5 連絡先（空欄に各事項を記入してください。）

 走路外側フェンス パドック 合計

盛岡競馬場 枠（ ㎡） 枠（ ㎡） 枠（ ㎡）

水沢競馬場 枠（ ㎡） 枠（ ㎡） 枠（ ㎡）

ご担当者氏名 電話番号 ファクシミリ番号 E-mail アドレス